СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: ]

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

от 24 декабря 2020 г. № 3/2020 – 57

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в некоторые решения Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 28.03.2017 № 19/2017-222 «Об установлении условий оплаты труда главы муниципального образования городского округа «Сыктывкар» - руководителя администрации» следующее изменение:
абзац второй пункта 1 изложить в редакции:
«должностной оклад, установленный в соответствии с решением Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 05.12.2008  № 16/12-329 «Об установлении размеров должностных окладов депутатов Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар», выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования городского округа «Сыктывкар», осуществляющих полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании городского округа «Сыктывкар».».
2. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 01.10.2020 № 01/2020-4 «Об избрании председателя Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» шестого созыва (2020 - 2025 гг.)» следующее изменение:
подпункт 3.1 изложить в редакции:
«3.1. должностной оклад, установленный в соответствии с решением Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 05.12.2008  № 16/12-329 «Об установлении размеров должностных окладов депутатов Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар», выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования городского округа «Сыктывкар», осуществляющих полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании городского округа «Сыктывкар»;».
3. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 01.10.2020 № 01/2020-10 «Об избрании председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам, экономическому развитию и городскому хозяйству Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» шестого созыва (2020 - 2025 гг.), осуществляющего полномочия на постоянной основе» следующее изменение:
подпункт 2.1 изложить в редакции:
  «2.1. должностной оклад, установленный в соответствии с решением Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 05.12.2008  № 16/12-329 «Об установлении размеров должностных окладов депутатов Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар», выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования городского округа «Сыктывкар», осуществляющих полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании городского округа «Сыктывкар»;».
4. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 01.10.2020 № 01/2020-11 «Об избрании председателя постоянной комиссии социальным вопросам Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» шестого созыва (2020 - 2025 гг.), осуществляющего полномочия на постоянной основе» следующее изменение:
подпункт 2.1 изложить в редакции:
  «2.1. должностной оклад, установленный в соответствии с решением Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 05.12.2008  № 16/12-329 «Об установлении размеров должностных окладов депутатов Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар», выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования городского округа «Сыктывкар», осуществляющих полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании городского округа «Сыктывкар»;».
5. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 01.10.2020 № 01/2020-19 «Об установлении условий оплаты труда председателю Контрольно-счетной палаты муниципального образования городского округа «Сыктывкар»» следующее изменение:
абзац второй пункта 1 изложить в редакции:
«- должностной оклад, установленный в соответствии с решением Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 05.12.2008  № 16/12-329 «Об установлении размеров должностных окладов депутатов Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар», выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования городского округа «Сыктывкар», осуществляющих полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании городского округа «Сыктывкар»;».
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар»                                                                              А.Ф. Дю
image1.png
I
& 4

i